
スローダイブ特典変更のご案内 
2021年 1月 

スローダイブ倶楽部会員の皆様 

日頃よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、スローダイブ倶楽部会員様向けの特典内容を一部見直しさせていただく運び

となりました。 

 

今後は、スローダイブツアーの企画や、レンタル器材の更新など、会員の皆様にご満

足いただけるよう、スタッフ一同、更なるサービス向上に努めてまいります。 

 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

【特典変更の内容】 

■器材フルセットレンタル（通常：4,800円/日）の料金 

変更日：2021年 4月 1日以降の利用より 

※2021年 1月 31日までにご予約いただいていたものに関しては、従来の特典にて

対応いたします。 

A期間：無料 → 1,000円 

B期間：1,500円（変更なし） 

C期間：1,500円 → 2,000円 

 

■会報誌よんな～ 

会員向け情報誌として会報誌「よんな～」の発行を停止いたします。 

今後は、会員様向けの情報は、ウェブサイトのスローダイブ倶楽部ページや、ニュ

ースレターなどを通じて、皆様へご案内させていただくこととなります。 

 

 

引き続き、ダイビングライフを満喫いただけますよう、皆様のご健康とご多幸をお祈い

たします。 

 

 

スローダイブ倶楽部会長 

株式会社シーサー 代表取締役社長 

稲井 日出司 


